
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Considerata la necessità di garantire la disciplina e la sicurezza sugli Scuolabus nei momenti di trasporto 

scolastico, a favore, sia di una guida più corretta e attenta da parte dell'autista, sia dell'incolumità dei bambini 

trasportati, attraverso la presenza di un adulto di supporto;

Tenuto conto che la Soc. Coop Sociale Unitaria Pensionati di Cattolica è disponibile ad offrire tale servizio, 

come altri servizi di supporto presso le varie scuole cittadine, per un compenso orario di E. 5.73 + iva = E. 6,88;

Considerato che il fabbisogno per l'anno scolastico in corso può essere quantificato in n. 160 ore a partire dal 

mese di ottobre e che, pertanto, la spesa complessiva risulta pari a E. 1.100,80 compreso i.v.a.;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di  approvare la spesa di E. 1.100,80, IVA 20% compresa, per l'anno scolastico in corso, per l'assistenza 

sugli scuolabus a partire dal mese di ottobre;

2) - di imputare la spesa  di E. 1.100,80, IVA 20% compresa, sul cap. 2050.02 alla voce "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2005 - impegno n. 1286 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32011/ASD-DEL     Determina D. n. 570 del 29.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


